


세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 4 회 일반회계 산림과 ~ 산림과

부서: 산림과

정책: 임업 경쟁력 강화

단위: 나무심기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림과 19,164,774 19,165,839 △1,065

국 4,115,131 4,115,131 0

광 3,482,253 3,482,253 0

특 2,600,000 2,600,000 0

도 1,841,086 1,841,086 0

군 7,126,304 7,127,369 △1,065

임업 경쟁력 강화 7,952,420 7,954,320 △1,900

국 1,563,448 1,563,448 0

광 1,440,000 1,440,000 0

도 1,010,467 1,010,467 0

군 3,938,505 3,940,405 △1,900

나무심기 990,688 990,688 0

국 387,855 387,855 0

도 71,349 71,349 0

군 531,484 531,484 0

조림사업 625,688 625,688 0

국 387,855 387,855 0

도 71,349 71,349 0

군 166,484 166,484 0

401 시설비및부대비 183,892 177,419 6,473

국 102,177 97,991 4,186

도 24,513 23,827 686

군 57,202 55,601 1,601

01 시설비 145,918 139,445 6,473

○조림사업(10ha) 145,918 139,445 6,473경정 145,918,000원

국 77,622 73,436 4,186

도 20,488 19,802 686

군 47,808 46,207 1,601

402 민간자본이전 440,796 447,269 △6,473

국 285,031 289,217 △4,186

도 46,730 47,416 △686

군 109,035 110,636 △1,601

01 민간자본보조 440,796 447,269 △6,473

○조림사업(180ha) 440,796 447,269 △6,473경정 440,796,000원

국 285,031 289,217 △4,186

도 46,730 47,416 △686

군 109,035 110,636 △1,601

산림휴양시설 조성 운영 2,905,201 2,907,101 △1,900

국 8,386 8,386 0

광 1,440,000 1,440,000 0

도 671,677 671,677 0

군 785,138 787,038 △1,900

남산 및 느티나무 동산 관리 11,225 13,125 △1,900

401 시설비및부대비 1,100 3,000 △1,900

01 시설비 1,100 3,000 △1,900

○남산 및 느티나무 동산 편의시설 보수

1,100 3,000 △1,900경정 1,100,000원



부서: 산림과

정책: 임업 경쟁력 강화

단위: 산림휴양시설 조성 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

성불산 자연휴양림 조성 2,680,000 2,680,000 0

광 1,340,000 1,340,000 0

도 670,000 670,000 0

군 670,000 670,000 0

401 시설비및부대비 2,680,000 2,680,000 0

광 1,340,000 1,340,000 0

도 670,000 670,000 0

군 670,000 670,000 0

01 시설비 2,655,400 2,654,894 506

○성불산 자연휴양림 시설비

2,655,400 2,654,894 506경정 2,655,400,000원

광 1,327,700 1,327,448 252

도 663,850 663,723 127

군 663,850 663,723 127

03 시설부대비 1,800 2,306 △506

○성불산 자연휴양림 시설부대비

1,800 2,306 △506경정 1,800,000원

광 900 1,152 △252

도 450 577 △127

군 450 577 △127

산림재해방지 8,757,447 8,778,447 △21,000

국 2,526,528 2,526,528 0

광 1,292,253 1,292,253 0

특 2,600,000 2,600,000 0

도 587,088 587,088 0

군 1,751,578 1,772,578 △21,000

임도 · 사방사업 7,063,546 7,084,546 △21,000

국 2,055,249 2,055,249 0

광 1,292,253 1,292,253 0

특 2,600,000 2,600,000 0

도 312,231 312,231 0

군 803,813 824,813 △21,000

임도사업(임도시설) 1,814,874 1,814,874 0

광 1,270,413 1,270,413 0

도 181,487 181,487 0

군 362,974 362,974 0

401 시설비및부대비 1,814,874 1,814,874 0

광 1,270,413 1,270,413 0

도 181,487 181,487 0

군 362,974 362,974 0

01 시설비 1,782,352 1,777,912 4,440

○임도신설 597,652 595,152 2,500경정 597,652,000원

광 418,357 416,607 1,750

도 59,765 59,515 250

군 119,530 119,030 500

○임도구조개량 714,982 713,042 1,940경정 714,982,000원

광 500,488 499,130 1,358

도 71,498 71,304 194



부서: 산림과

정책: 산림재해방지

단위: 임도 · 사방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 142,996 142,608 388

03 시설부대비 560 5,000 △4,440

○임도신설 시설부대비 0 2,500 △2,500경정 0원

광 0 1,750 △1,750

도 0 250 △250

군 0 500 △500

○임도구조개량 시설부대비 560 2,500 △1,940경정 560,000원

광 392 1,750 △1,358

도 56 250 △194

군 112 500 △388

이화령 복원사업 4,929,000 4,950,000 △21,000

국 2,000,000 2,000,000 0

특 2,600,000 2,600,000 0

도 100,000 100,000 0

군 229,000 250,000 △21,000

201 일반운영비 129,000 150,000 △21,000

01 사무관리비 18,000 20,000 △2,000

○백두대간 이화령복원 홍보물 제작

18,000 20,000 △2,000경정 18,000,000원

03 행사운영비 111,000 130,000 △19,000

○백두대간 이화령 연결행사

111,000 130,000 △19,000경정 111,000,000원

풍수해피해 복구 110,497 110,497 0

국 55,249 55,249 0

도 27,624 27,624 0

군 27,624 27,624 0

401 시설비및부대비 110,497 110,497 0

국 55,249 55,249 0

도 27,624 27,624 0

군 27,624 27,624 0

01 시설비 107,590 107,348 242

○산사태 피해복구 107,590 107,348 242경정 107,590,000원

국 53,795 53,674 121

도 26,897 26,837 60

군 26,898 26,837 61

02 감리비 2,907 3,149 △242

○산사태 피해복구 감리비 2,907 3,149 △242경정 2,907,000원

국 1,454 1,575 △121

도 727 787 △60

군 726 787 △61

녹지 · 조경사업 658,794 660,794 △2,000

국 25,155 25,155 0

도 18,531 18,531 0

군 615,108 617,108 △2,000

가로수변 경관가꾸기 267,097 269,097 △2,000

국토공원화 103,972 105,972 △2,000



부서: 산림과

정책: 녹지 · 조경사업

단위: 가로수변 경관가꾸기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 50,000 52,000 △2,000

01 시설비 50,000 52,000 △2,000

○노원정비 0 2,000 △2,000경정 0원

행정운영경비(산림과) 67,546 57,079 10,467

인력운영비(산림과) 45,806 35,339 10,467

인건비(산림과) 45,806 35,339 10,467

101 인건비 45,806 35,339 10,467

01 보수 42,977 32,815 10,162

○산림과 시간외근무수당 42,977 32,815 10,162경정 42,977,000원

02 기타직보수 2,829 2,524 305

○산림과 청원경찰 시간외근무수당

2,829 2,524 305경정 2,829,000원

재무활동(산림과) 172,767 159,399 13,368

보전지출(산림과) 172,767 159,399 13,368

반환금 172,767 159,399 13,368

802 반환금기타 172,767 159,399 13,368

01 국고보조금반환금 139,241 125,873 13,368

○산림작물 냉해피해복구비 0 1,537 △1,537

○백두대간 주민소득지원(2010) 14,069 0 14,069

○백두대간 주민소득지원 이자반납(2010)(국비) 836 0 836

경정 0원
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